

'GETXO GINKANA' Parte hartzen duten enpresek: Jolastu eta Irabazi Getxoko Enpresekin

Auzoa	Izen Komertziala	Helbidea	zº	web-a	Tel	Sektorea	Azpisektorea
ALGORTA	ACANTO DI SEÑO	AVDA. SALSIDU	35	www.acantococinas.es	944 30 37 63	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
ALGORTA	ALDER OUTLET	BASAGOITI	65		944 60 81 08	MERKATARI TZA	KIROLA-JOSTAI LUAK
ALGORTA	ALIMENTACION FERNANDEZ	TORRENE	4		944 91 18 13	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	ART NAILS	BASAGOITI	58		944 91 36 68	ZERBITZUAK	EDERTASUNA
ALGORTA	ATELIER	TELLETXE	15	www.arreglosatelier.es	944 60 12 00	ZERBITZUAK	MOLDE-JANTZIGINTZA
ALGORTA	AUTO ESCUELA AMEZTI	AMEZTI	9	www.ameztiautoeskola.com	944 91 09 15	ZERBITZUAK	AKADEMIA-ESKOLA
ALGORTA	BATZOKI TABERNA	ALGORTA	104		944 60 35 33	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	BED & HOUSE ZABALA CONFORT	JUAN BAUTISTA ZABALA	2	www.bedandhouse.es	944 91 47 36	MERKATARI TZA	BURDINDEGIA-ETXEKO HORNI DURAK
ALGORTA	CAFE SALEM	BASAGOITI	71		946 56 86 04	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	CAFETERIA DANENA	VILLAONDOETA	14		944 30 46 79	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	CARNICERIA CHARCUTERIA SALAZAR	ELORRI	2	www.carniceriasalazar.com	944 30 05 88	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	CARNICERIA LA CRUZ	UNBE	4		944 30 10 36	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	CARNICERIAS MADARIAGA	TORRENE	4	www.carniceriamadariaga.com	944 91 18 30	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	CENTRO MEDICO VETERINARIO MAIDAGAN	MAIDAGAN	61A		944 91 32 56	ZERBITZUAK	ANIMALIAK
ALGORTA	CENTROOPTICA	TELLETXE	1	www.proopticas.com	944 91 28 20	MERKATARI TZA	OPTIKA
ALGORTA	CERRAJERIA JOSU	SARRIKOBASO	12		944 30 86 59	ZERBITZUAK	OBRA-BERRITZE-EGOKITZAPENA
ALGORTA	CICLOS GETXO	ERROTATXU	N 4	www.ciclosgetxo.net	944 30 08 17	MERKATARI TZA	KIROLA-JOSTAI LUAK
ALGORTA	CLINICA VETERINARIA TARTANGA	AVDA SALSIDU	23	www.tartanga.org	944 06 25 71	ZERBITZUAK	ANIMALIAK
ALGORTA	CROISSANTERIE KRUASAN DENDA	JATA	1	croissanterie-getxo.blogspot.com.es/	944 60 86 48	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	CUBITA	GALEA	30		944 91 17 00	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	DECORACIONES KASUNE	KASUNE	23		944 30 03 35	ZERBITZUAK	DEKORAZIOA-DISEINUA
ALGORTA	DIETETICA SAGAR	MARI ANDRESENA	1		944 60 44 43	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	DOVERIDIOMAS	JUAN BAUTISTA ZABALA	2º DPTO	www.doveridiomas.com	944 60 00 38	ZERBITZUAK	AKADEMIA-ESKOLA
ALGORTA	ELKAR	TELLETXE	11	www.elkar.com	944 91 66 16	MERKATARI TZA	LIBURU DENDA

'GETXO GINKANA' Parte hartzen duten enpresek: Jolastu eta Irabazi Getxoko Enpresekin

Auzoa	Izen Komertziala	Helbidea	zº	web-a	Tel	Sektorea	Azpisektorea
ALGORTA	ESTANCO NEGURI	ALGORTA	34		944 60 03 47	MERKATARI TZA	OPARI - APAI NDEGI A
ALGORTA	FLORES ARANTZA	BI DEZABAL	13		944 60 20 30	MERKATARI TZA	LORE DENDA
ALGORTA	FRUTERIA CHARCUTERIA BARATZE	ALTUBE	11		944 60 59 67	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	FRUTERIA NEGURI	NEGURI	8		944 60 37 87	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	GETXO REFORMAS	OLLARRETXE	5	www.getxoreformas.com	944 30 37 46	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
ALGORTA	GOIATZ ESTILISTA	EUSKAL HERRIA	18		944 91 48 62	ZERBI TZUAK	EDERTASUNA
ALGORTA	GOI Z GORRI	GAZTELUMENDI	23		944 30 01 40	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	HALCON VIAJES	TELLETXE	3	algorta.halconviajes.com	944 63 22 33	ZERBI TZUAK	BI DAI AK
ALGORTA	HOTEL HIGH TECH TAMARISES	EREAGA	4	www.hthoteles.com	944 91 50 92	OSTALARI TZA	OSTATUA
ALGORTA	ITXASGANE PRENSA	PUERTO DEPORTIVO	S/N		944 91 53 21	MERKATARI TZA	LIBURU DENDA
ALGORTA	JAUNENE	MUXIKE AURREKOA	21		944 60 41 86	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	JB ALGORTA	TELLETXE	1 D	www.jbgetxo.com	944 60 45 85	MERKATARI TZA	MODA
ALGORTA	JOYERIA IÑAKI	PZ VILLAMONTE	S/N	www.joyeriañaki.es	944 30 23 45	MERKATARI TZA	BITXI DENDA-ERLOJU DENDA
ALGORTA	KAROLA ETXEA	ARETXONDO	22	www.karolaetxea.net	944 60 08 68	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	KIROLETAN SPORT	ITURGI TXI	2	www.kiroletansport.com	946 08 59 33	ZERBI TZUAK	KLUBAK ETA KIROL-EKINTZAK
ALGORTA	KONTRAPAS MUSIKALDIA	SARRI KOBASO	34	www.kontrapas.es	944 30 04 10	MERKATARI TZA	MUSIKA
ALGORTA	KOOPERA STORE	SARRI KOBASO	15	www.ekorrropa.com	946 08 43 27	MERKATARI TZA	MODA
ALGORTA	LA OLA	MUELLE EREAGA	14	laolagetxo.com	944 60 67 22	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	LEMON	JUAN BAUTISTA ZABALA	11		944 91 17 79	MERKATARI TZA	MODA
ALGORTA	LIBRERIA ZUGATZARTE	JATA	1		944 60 33 21	MERKATARI TZA	LIBURU DENDA
ALGORTA	LOS CHICOS	AMEZTI	7		944 91 16 39	MERKATARI TZA	MODA
ALGORTA	M T	BASAGOITI	67	nas.mt	944 60 13 02	MERKATARI TZA	MODA
ALGORTA	MAMARRO KAFE	BASAGOITI	76		944 60 68 00	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	MIA SHOP	AV. ALGORTA	61			MERKATARI TZA	MODA
ALGORTA	MSV	OIZ	6		944 60 09 45	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
ALGORTA	MUEBLES ALDAPAS	ALDAPAS	4	www.mueblesaldapas.com	944 30 37 29	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
ALGORTA	NATURAL OPTICS	SARRI KOBASO	44	www.naturaloptics.com/getxo	944 30 12 19	MERKATARI TZA	OPTIKA
ALGORTA	NI ZA	EUSKAL HERRIA	2		944 91 22 27	MERKATARI TZA	OPARI - APAI NDEGI A
ALGORTA	OCI NORTE	PUERTO DEPORTIVO	PAB B-1	www.ocinorte.com	944 91 40 02	MERKATARI TZA	KIROLA-JOSTAI LUAK
ALGORTA	OIKOS	ALGORTA	53		944 60 11 51	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
ALGORTA	OPTICA ARGALUZA	BASAGOITI	55		944 91 05 47	MERKATARI TZA	OPTIKA

'GETXO GINKANA' Parte hartzen duten enpresek: Jolastu eta Irabazi Getxoko Enpresekin

Auzoa	Izen Komertziala	Helbidea	zº	web-a	Tel	Sektorea	Azpisektorea
ALGORTA	PASTELERIA GALDARETXE	ANGEL	4	www.galdaretxe.com	944 64 77 29	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	PASTELERIA GALDARETXE	AVDA BASAGOITI	47	www.galdaretxe.com	944 64 77 29	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	PASTELERIA GALDARETXE	TELLETXE	13	www.galdaretxe.com	944 64 77 29	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	PASTELERIA ZURI CALDAY	AMEZTI	19		944 63 83 25	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	PATA'S	URKIOLA	3		944 30 16 65	MERKATARI TZA	MODA
ALGORTA	PELUQUERIA I.O. ITZIAR OLABARRIA	AMEZTI	7	http://www.iopeluqueria.com	944 91 03 80	ZERBI TZUAK	EDERTASUNA
ALGORTA	PORTU ZAHARRA	PUERTO VI EJO	35	www.portuzaharra.com	944 60 20 33	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	RESTAURANTE TAMARISES	MUELLE EREAGA	4	www.lostamarises.com	944 91 00 05	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	SARINTEL	SARRI KOBASO	21	www.sarintel.com	944 30 80 51	MERKATARI TZA	INFORMATIKA
ALGORTA	SNOOPY	TELLETXE	9	www.snoopyalgorta.com	944 60 09 72	MERKATARI TZA	OPARI -APAI NDEGIA
ALGORTA	SUMI MAR	ERROTATXU	PAB A - 7	www.sumimar.com	944 30 38 01	MERKATARI TZA	DROGERIA
ALGORTA	SUPER SONIDO	TORRENE	10	www.supersonido.es	944 60 87 49	MERKATARI TZA	ELEKTRONIKA
ALGORTA	TALLERES KONPORTE	KONPORTE	13 BAJO		944 60 44 81	ZERBI TZUAK	AUTOMOBILGINTZA
ALGORTA	THE PIPER'S IRISH PUB	BASAGOITI	47		944 91 11 85	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ALGORTA	TRUJIPAN	BI DEBARRI	22		944 30 37 95	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	UNIDENTAL	AMEZTI	7	www.unidental.es	944 60 01 00	ZERBI TZUAK	OSASUNA
ALGORTA	VI AJES ECUADOR	JUAN BAUTISTA ZABALA	12	www.ecuador.net	944 91 20 66	ZERBI TZUAK	BI DAI AK
ALGORTA	VIVEROS SARRI KOBASO	SARRI KOBASO	13		944 30 53 40	MERKATARI TZA	ELI KADURA
ALGORTA	ZUBIRI	BASAGOITI	61		944 31 61 95	MERKATARI TZA	MODA

'GETXO GINKANA' Parte hartzen duten enpresek: Jolastu eta Irabazi Getxoko Enpresekin

Auzoa	Izen Komertziala	Helbidea	zº	web-a	Tel	Sektorea	Azpisektorea
AREETA	AI TI TE PUB	NEGUBI DE	1		946 02 25 95	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGI A-JATEXEA
AREETA	ALGUER BAR	ANDRES LARRAZABAL	2		946 44 90 21	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGI A-JATEXEA
AREETA	ANKARA DECORADORES	URQUI JO-URKI JO	27	www.ankaradeco.es	944 80 21 18	ZERBI TZUAK	DEKORAZI OA-DI SEI NUA
AREETA	APARCAMIENTO LAS MERCEDES	LAS MERCEDES	S/N		944 80 18 66	ZERBI TZUAK	AUTOMOBILGI NTZA
AREETA	ARRESE GOZOTEGI A	MAYOR	9	www.arrese.biz	944 80 01 72	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	AXPE ADMI NI STRACION DE FINCAS	ERREBI TARTE	7		944 80 29 76	ZERBI TZUAK	ERAI KUNTZA ENPRESA-FINKA
AREETA	BAI &BY	MAYOR	2	www.baiy.com	944 80 83 91	ZERBI TZUAK	AKADEMI A-ESKOLA
AREETA	BASAÑEZ	PAULI NO MENDI VIL	18		944 63 68 19	MERKATARI TZA	ZORRO-OI NETAKOAK
AREETA	BELL HOUSE REGALOS	MAYOR	10		944 80 14 72	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
AREETA	BLONDA	SANTA ANA	1		944 64 91 06	MERKATARI TZA	MERTZERI A-EHUNGI NTZA
AREETA	CAFE COSMOPOLI TA	ANDRES LARRAZABAL	5	www.cosmopolita.info	946 08 51 34	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGI A-JATEXEA
AREETA	CAFETERI A EL FARO	URQUI JO-URKI JO	16		944 63 67 72	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGI A-JATEXEA
AREETA	CARNI CERI A CHARCUTERI A MONEDERO	GOBELA	22		944 63 00 72	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	CARNI CERI A JUAN MARI	LAS MERCEDES	31		944 64 41 25	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	CHARO ALVAREZ	LAS MERCEDES	10		630 29 17 06	MERKATARI TZA	MODA
AREETA	CLUB UP ARENA	LAS MERCEDES	21	www.uparena.net	944 80 22 50	ZERBI TZUAK	GI MNASI OAK-MANTENTZE FISI KOA
AREETA	COLORES	PARTI CULAR DE CLUB	S/N		944 64 72 12	MERKATARI TZA	MERTZERI A-EHUNGI NTZA
AREETA	COVE NORTE	MUELLE TOMAS OLABARRI	6	www.covenorte.es	944 64 30 66	MERKATARI TZA	INFORMATI KA
AREETA	CRI STALERI A I BAI GANE	I BAI GANE	S/N		944 63 55 81	ZERBI TZUAK	OBRA-BERRI TZE-EGOKI TZAPENA
AREETA	ECO NATURA	PAULI NO MENDI VIL	6	www.econatura.biz	944 80 54 71	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	ELECTRI CI DAD ZUAZO	ANDRES LARRAZABAL	6		944 63 51 90	MERKATARI TZA	BURDI NDEGI A-ETXEKO HORNI DURAK
AREETA	FLORES ALLENDE	AMI STAD			944 63 83 39	MERKATARI TZA	LORE DENDA
AREETA	FOTO RI CARDO	MAYOR	20	www.fotoricardo.es	944 63 48 13	ZERBI TZUAK	ARGAZKI GI NTZA
AREETA	FRUTERI A CAMPORREDONDO	MAYOR	15		944 63 87 93	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	GALT XAGORRI VERO MODA	MAYOR	15		944 64 92 73	MERKATARI TZA	MODA
AREETA	GANT	PAULI NO MENDI VIL	18	www.gant.es	944 80 16 72	MERKATARI TZA	MODA
AREETA	GENERAL OPTI CA	MAYOR	10	www.generaloptica.es	944 80 10 17	MERKATARI TZA	OPTI KA

'GETXO GINKANA' Parte hartzen duten enpresek: Jolastu eta Irabazi Getxoko Enpresekin

Auzoa	Izen Komertziala	Helbidea	zº	web-a	Tel	Sektorea	Azpisektorea
AREETA	GESTI ON I NMOBILI ARI A GETXO XXI	CLUB	9	www.inmogetxo.com	944 63 03 73	ZERBI TZUAK	ERA I KUNTZA ENPRESA-FI NKA
AREETA	GLASS	MAYOR	33		946 57 95 51	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGI A-JATEXEA
AREETA	GOCCO	ANDRES LARRAZABAL	4	www.gocco.es	944 80 54 78	MERKATARI TZA	MODA
AREETA	I NTERI ORI SMO	LAS MERCEDES	9	www.gumuzioyprada.com	946 11 32 66	ZERBI TZUAK	OBRA-BERRI TZE-EGOKI TZAPENA
AREETA	HALCON VI AJES	CLUB	3	algorta.halconviajes.com	944 63 22 33	ZERBI TZUAK	BI DAI AK
AREETA	HOSTAL AREETA	MAYOR	13	www.pensionareeta.com	944 63 81 36	OSTALARI TZA	OSTATUA
AREETA	I NMOBILI ARI A JUVAN	GANETA	S/N		944 64 62 44	ZERBI TZUAK	ERA I KUNTZA ENPRESA-FI NKA
AREETA	JUAN ZABALA	LAS MERCEDES	14	www.juanzabala.com	944 64 43 55	MERKATARI TZA	MODA
AREETA	JUGUETERIA I TZI AR	CLUB	7		944 80 19 44	MERKATARI TZA	KI ROLA-JOSTAI LUAK
AREETA	KANVI OX	VILLA DE PLENTZIA	4		944 80 15 41	ZERBI TZUAK	KONPONKETAK
AREETA	KI OSKO ESTACI ON BADI LLO	I BAI GANE	S/N		944 66 26 26	MERKATARI TZA	LI BURU DENDA
AREETA	KI SER	MAYOR	16 B		944 64 73 37	ZERBI TZUAK	ARTE GRAFI KOA-PUBLI ZI TATEA
AREETA	KORAT	AMI STAD	8	www.koratlasarenas.com	944 64 90 70	MERKATARI TZA	MODA
AREETA	L' ARTI SAN DU SAVON	PAULI NO MENDI VIL	13			MERKATARI TZA	LURRI N DENDA
AREETA	LA COCI NA DE Galdaretxe	LAS MERCEDES	18	www.lacocinadegaldaretxe.com	944 31 64 66	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	LA DESPENSA 5J	MAYOR	31		944 31 66 27	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGI A-JATEXEA
AREETA	LA GRANJA SELECCI ON	AMI STAD	15	www.lagranjaseleccion.es	944 63 78 60	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	LA KAZUELA	MAYOR	17	www.lakazuela.com	946 08 06 02	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGI A-JATEXEA
AREETA	LA PELU AMAI A LAUZIRI KA	ZUGATZARTE	8	www.amai lauzirika.com	944 64 64 17	ZERBI TZUAK	EDERTASUNA
AREETA	LOLI SI MA	PARTI CULAR DE CLUB	2		946 94 86 99	MERKATARI TZA	BI TXI DENDA-OSAGARRI AK
AREETA	MEDI CAL OPTI CA AUDI CI ON	MAYOR	17	www.medicaloptica.es	946 40 35 08	MERKATARI TZA	OPTI KA
AREETA	MERCERI A BLONDA I I	ARTEKALE	4		944 63 07 93	MERKATARI TZA	MERTZERI A-EHUNGI NTZA
AREETA	MI NNI STORE LAS ARENAS	ANDRÉS LARRAZÁBAL	2		946 11 00 62	MERKATARI TZA	OPARI -APAI NDEGI A
AREETA	NENES	PUENTE ZUBI A	8	www.nenes.eu	944 63 73 83	MERKATARI TZA	HAUR EKI PAMENDUA
AREETA	OKA DELI CATESSEN	LAS MERCEDES	25		#N/A	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	OPTI CA GONDRA	PAULI NO MENDI VIL	24	www.oprticagondra.es	944 80 35 75	MERKATARI TZA	OPTI KA

'GETXO GINKANA' Parte hartzen duten enpresek: Jolastu eta Irabazi Getxoko Enpresekin

Auzoa	Izen Komertziala	Helbidea	zº	web-a	Tel	Sektorea	Azpisektorea
AREETA	PASTELERIA GALDARETXE	MAYOR	17	www.galdaretxe.com	944 64 77 29	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	PASTELERIA ZURICALDAY	ANDRES LARRAZABAL	3		944 63 83 25	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	PELUQUERIA MARCEL ARRANZ	LAS MERCEDES	28	www.marcelarranz.net	944 64 19 41	ZERBI TZUAK	EDERTASUNA
AREETA	PELUQUERIA MARIA LUISA Y JOSUNE	NEGUBI DE	11	www.peluqueriamarialuisajosune.com	944 63 04 32	ZERBI TZUAK	EDERTASUNA
AREETA	PELUQUERIA YOLANDA DIEZ	LAS MERCEDES	42	www.peluqueriayolandadiez.es/es	946 02 18 77	ZERBI TZUAK	EDERTASUNA
AREETA	PI ANAMUL	ESCUELAS	3		946 02 02 53	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
AREETA	PREMIERK GETXO	OGOÑO)	1	www.premierkgetxo.com	946 12 00 36	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
AREETA	PUENTE BIZKAI A	BARRIA	3	www.puente-colgante.com	944 80 10 12	ZERBI TZUAK	GARRAI O-MUDANTZA
AREETA	RUI Z	PAULINO MENDIVIL	8		944 06 00 60	MERKATARI TZA	MODA
AREETA	TXIKI DENDA GALDARETXE	IBAI GANE	S/N	www.galdaretxe.com	944 63 03 61	MERKATARI TZA	ELI KADURA
AREETA	ZABALA JOVEN NYC	LAS MERCEDES	20		944 64 03 79	MERKATARI TZA	MODA
AREETA	ZUBIRI	ESCUELAS	3		944 31 61 95	MERKATARI TZA	MODA
NEGURI	ARMARIOS LOS CHOPOS	LOS CHOPOS	35	www.armariosloschopos.com	944 30 40 94	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
NEGURI	HOTEL ARTAZA	LOS CHOPOS	12	hotelartaza.com	944 91 28 52	OSTALARI TZA	OSTATUA
NEGURI	LIBRERIA NEGURI	GOI ARZU	2		944 60 73 98	MERKATARI TZA	LIBURU DENDA
NEGURI	PASTELERIA ZURI KALDAI (NEGURI)	AVDA NEGURI	9		944 60 24 49	MERKATARI TZA	ELI KADURA
NEGURI	RESTAURANTE JOLASTOKI	LEIOA	24	www.restaurantejolastoki.com	944 91 20 31	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ROMO	BAR AMAI A	SANTA EUGENIA	7			OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ROMO	BASAJAUN	CAJA DE AHORROS	11		944 80 04 14	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ROMO	CALZADOS PUMA	SANTA EUGENIA	1		944 63 63 62	MERKATARI TZA	ZORRO-OI NETAKOAK
ROMO	CARROCERIAS SANCHO	LOPE DE VEGA	4		944 80 19 38	ZERBI TZUAK	AUTOMOBILGINTZA
ROMO	EL MUSEO	KALAMUA	6		646 07 75 73	OSTALARI TZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA
ROMO	EQUIVALENZA GETXO	KRESALTXU	7		946 05 55 72	MERKATARI TZA	LURRI N DENDA
ROMO	EXPO HOGAR	SANTA EUGENIA	24	www.exphogarcocinas.com	944 31 68 23	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
ROMO	I LESTI MAKEUP	ERREKAGANE	24	www.ilestimakeup.com	635 72 64 22	ZERBI TZUAK	EDERTASUNA

'GETXO GINKANA' Parte hartzen duten enpresek: Jolastu eta Irabazi Getxoko Enpresekin

Auzoa	Izen Komertziala	Helbidea	zº	web-a	Tel	Sektorea	Azpisektorea
ROMO	INMOBILIARIA GRAN BILBAO	IBAI ONDO	3	www.inmobiliariagranbilbao.es	944 80 70 20	ZERBITZUAK	ERAKUNTZA ENPRESA-FINKA
ROMO	JOYERIA SAN PEDRO	KRESALT XU	9	www.joyeriasanpedro.com	944 63 12 27	MERKATARI TZA	BITXI DENDA-ERLOJU DENDA
ROMO	KOOPERA STORE	IBAI ONDO	7	www.ekorropa.com	946 08 43 27	MERKATARI TZA	MODA
ROMO	LAMI AK	LOS PUENTES	7	www.centrolamiak.com	946 56 13 48	ZERBITZUAK	OSASUNA
ROMO	OPTICA I BARRETA	IBAI ONDO	10		944 64 72 10	MERKATARI TZA	OPTIKA
ROMO	SUKAL NOVA	LOPE DE VEGA	6	www.sukalnova.com	944 31 65 20	MERKATARI TZA	ALTZARI AK
SANTA MARIA	NOVELLE	MAI DAGAN	3	www.novelle.es	944 30 08 87	ZERBITZUAK	MODA-DISEINUA
SANTA MARIA	RESIDENCIA SANTA MARIA DE GETXO	MAI DAGAN	34	www.rsmgetxo.com	944 60 73 51	ZERBITZUAK	BI ZILEKUA